1

一、报价单

石河子分局演出服租赁清单

序号 内容 单位 数量 单价 合价

1 民族演出服装（租期 10天） 套 20 545 10900

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 合计 10900 元

报价单位（签章）：石河子市铭艺文化传媒有限公司

法定代表人：闫丽娜

日 期： 2024 年 12 月 12 日

2

二、报价单位营业执照

3

三、报价单位法定代表人身份证

4

四、报价单位响应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定

①具有独立承担民事责任的能力（营业执照）

5

②具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

6

7

8

9

10

③具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

具备履行合同所必需的设备和专业技术能力声明书

致：石河子公路管理局

在贵方采购活动中，我公司在完全理解本项目询价的基本要求、

采购需求清单及其他内容后，决定参与该项目的竞价活动，并承诺，

如竞价成功，我公司将提供足够的设备和专业技术能力保证本合同履

行。

本公司（石河子市铭艺文化传媒有限公司）具备本项目履行合

同所必需的设备和专业技术能力。

特此承诺

供应商名称（签章）： 石河子市铭艺文化传媒有限公司

法定代表人或授权代表： 闫丽娜

日 期： 2024 年 12 月 12 日

11

④有依法缴纳税收的良好记录证明文件：

12

13

⑤参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

参加政府采购活动近三年无重大违法记录声明书

致：石河子公路管理局

我公司参与石河子分局演出服租赁采购活动，本公司郑重声明，

我方参加本项目政府采购活动前三年内无重大违法记录，符合《政府

采购法》规定的投标人条件。若贵方在本项目招标过程中发现我方在

政府采购活动前三年内有重大违法记录，我公司将无条件退出本项目

的响应，并承担因此引起的一切后果。我方对此声明负全部法律责任。

特此声明

报价单位（签章）：石河子市铭艺文化传媒有限公司

法定代表人：闫丽娜

日 期： 2024 年 12 月 12 日

14

⑥法律、行政法规规定的其他条件;

1）近半年“信用中国”未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单

证明文件；

15

2）近半年“中国政府采购网”未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单

证明；